АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРУНТАИШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
ЕДИНАЯ КОМИССИЯ
Республика Башкортостан, Альшеевский район, Трунтаишево, ул. Центральная, д. 70

«УТВЕРЖДАЮ»
глава сельского поселения
Трунтаишевский сельсовет
муниципального района Альшеевский район
Республики Башкортостан

___________________ А.С.Гареев
« 19» ноября 2021г.

ПРОТОКОЛ №5
единой комиссии, осуществляющую функции по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении  муниципального имущества

19.11.2021.  15 ч 00 мин. по адресу: Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Трунтаишево, ул. Центральная, д. 66.

Присутствуют:
Комиссия, действующая   на основании постановления главы сельского поселения Трунтаишевский сельсовет муниципального района Альшеевский район РБ от  30.08.2021г. № 38  в составе:

Председатель комиссии:
Гареев Азат Султанович – глава сельского поселения Трунтаишевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан;

Члены комиссии:
Муртазина Эльза Фаниловна, специалист первой категории администрации сельского поселения Трунтаишевский сельсовет;
Гареева Гульнара Масалимовна уборщик производственных и служебных;
Ганиев Рустям Масгутович- депутат Совета сельского поселения Трунтаишевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, по согласованию;
Сафина Зульфия Марсовна, управляющий делами администрации сельского поселения Трунтаишевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан;
Секретарь комиссии- Сафина Зульфия Марсовна, управляющий делами администрации сельского поселения Трунтаишевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан;
Отсутствуют: отсутствующих нет

Повестка дня:

1. Исправление технической ошибки и внесение поправок в Итоговый протокол о результатах аукциона единой комиссии, осуществляющую функции по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении  муниципального имущества от 16.11.2021г.
Предложено утвердить повестку дня.

Голосовали: «за» - 5, «против» - 0, «воздержались» - 0
Единогласно. Повестку дня утвердили.

1.   По вопросу повестки дня выступил председатель комиссии Гареев А.С..
Отметил, что в Итоговом протоколе о результатах аукциона единой комиссии, осуществляющую функции по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении  муниципального имущества от 16.11.2021г. допущена техническая ошибка:
На странице 3 абзац 11 изложен «На 669 шаге аукциона размер годовой арендной платы 9709770, 00 (девять миллионов семьсот девять тысяч семьсот семьдесят рублей 00 коп) поддержали участники под №1, №5.».  Слово «№1» исправить на «№2» и изложить настоящий абзац в следующей редакции: «На 669 шаге аукциона размер годовой арендной платы 9709770, 00 (девять миллионов семьсот девять тысяч семьсот семьдесят рублей 00 коп) поддержали участники под №2, №5.»

Голосовали: «за» -5
                       «против» - 0
                       «воздержались» - 0
Решение принято единогласно.
Абзац 11 страницы 3 изложить в следующей редакции «На 669 шаге аукциона размер годовой арендной платы 9709770, 00 (девять миллионов семьсот девять тысяч семьсот семьдесят рублей 00 коп) поддержали участники под №2, №5.».

Подписи:
Председатель комиссии:                           _________________ А.С. Гареев

Члены комиссии:                                      _________________ Э.Ф. Муртазина

                                                                 _________________ Г.М. Гареева.

                                                                 _________________ Р.М. Ганиев.

                                                                 _________________  З.М. Сафина

Секретарь комиссии:                               __________________ З.М.Сафина